РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2016 г.
         №  180
                    ст. Красноярская
О присвоении почтового адреса

объектам недвижимости

Рассмотрев заявление ЗАО им. Ленина, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе»,  и внесении изменений в Федеральный закон № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановления Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановления Администрации Красноярского сельского поселения от 20.01.2012г. № 4 «Об организации ведения адресного хозяйства на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение», постановления Администрации Красноярского сельского поселения от 03.03.2015 г. № 38 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Присвоить почтовый адрес (ориентир) объектам недвижимости расположенным на территории мастерской:

      1.1. Нежилое здание (мастерская): Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Красноярское сельское поселение, 100 м. западнее от окраины ст. Красноярской, строение 1;
     1.2. Нежилое здание (нефтебаза): Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Красноярское сельское поселение, 100 м. западнее от окраины ст. Красноярской, строение 2.

       2. Присвоить почтовый адрес (ориентир) объектам недвижимости расположенным на полевом стане бригады № 2:

       2.1. Нежилое здание (крытый ток): Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Красноярское сельское поселение, 3,65 км. севернее от окраины ст. Красноярской, строение 1;

       2.2. Нежилое здание (крытый ток): Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Красноярское сельское поселение, 3,65 км. севернее от окраины ст. Красноярской, строение 2;

      2.3. Нежилое здание (здание весовой): Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Красноярское сельское поселение, 3,65 км. севернее от окраины ст. Красноярской, строение 3;

      2.4. Нежилое здание (бригадный дом): Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Красноярское сельское поселение, 3,65 км. севернее от окраины ст. Красноярской, строение 4.

      3. Присвоить почтовый адрес (ориентир) объектам недвижимости расположенным на территории мельницы:

      3.1. Сооружение (мельница): Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Красноярское сельское поселение, 450 м. западнее от окраины ст. Красноярской, строение 1.

      4. Рекомендовать начальнику МО № 2 по Волгодонскому и Цимлянскому районам филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области внести соответствующие изменения в документацию.

      5. Контроль за выполнением  постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений.
Глава  Красноярского

сельского поселения                                                                   В.В.Светличный